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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. ZEEZ Prot Elbasan, mé 5 " _,5( 2021
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE& zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligj shméria
e aktit tuaj nr.5, daté 29.01.2021 " Mbi nxjerrjen jashté pérdorimit t& inventareve t& Bashkisé
Librazhd”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né€ ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 é&e.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. (g prot Bl 4 oz 202

Nr.5 dt. 29.01. 2021

“MBI NXJERRJE JASHT SHPERDORIMIT TE INVENTAREVE TE BASHKISE
LIBRAZHD *

Ligjin nr. 139/2015 pér “Vetqgeverisjen Vendore”né¢ Udhézimin e Ministrisé€ s€ Financave
nr.30 daté¢ 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktivevené Njésité e sektorét Publiké”, si dhe
Manualin pée Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin miratuar me Urdhér t€ Ministrisé sé&
Financave nr.8980 daté 15.07.2010 si dhe né Ligjin nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare “ndryshuar me Ligjin nr.9477 daté 09.02.2006 dhe pasi shqyrtoi
dokumentacionin e paraqitur nga Njésité Administrative dhe sektori Financés.Keshilli Bashkiak I
mbledhur sot me date 29.01.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI :

1.T€ miratojé nxjerrjen jashté pérdorimit té inventareve té€ Bashkisé Librazhd me njé€ vleré
totale prej 16,901,295 leké sipas tabelés s&€ méposhtme:

Nr | Emértimi Llogaria 214 | Llogaria 218 | Llogaria 327 | Shuma/leke
1 | Kopshti nr.2 39 760 5000 163 940 208 700
2 | Kopshti nr.1 0 136020 206 257 342 277
3 | MZSH 20 0 307 940 307 960
4 | Njesia Administrativ Hotolisht 0 41920 1402171 1 444 091
5 | Njesia Administrativ_Qender 0 2996400 2233250 5229 650
6 | Njesia Administrative Lunik 173100 557070 771129 1501 299
7 | Njesia Administrative Orenje 0 3616825 617642 4234 467
8 | Njesia Administrative Polis 18000 1394159 1724040 3136199
9 | Njesia Administrative Stebleve 0 236770 0 236 770
10 | Magazina E.Skura 0 0 222702 222 702
11 | Qendra Ditore e femijeve me 0 0 37 180 37 180
AK
TOTALI 230880 8984164 7 686 251 | 16 901 295




2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Finacar , Sektori 1
Financés per vazhdimin te procedurave te metejshme sipas ligjeve ne fuqi.

3.Ky vendim hyné né fuqi 10 dit& pas shpalljes .

Sek.i Keshillit ————KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta - 2105, Shefki/Bahiti
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